PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.2017г.   № 292
        пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.05.2015г. № 299

         На основании заявления жителей улицы Базарная п.Шумячи от 17.03.2017 года

        Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Шумячского городского поселения, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.05.2015 г. № 299 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Шумячского городского поселения» следующие изменения и дополнения:

    1.1. позицию

	45.
	ул. Базарная, д.8
	4

исключить;

    1.2. позицию

	10.
	ул. Сельхозтехника, д. 1-в
	1

изложить в следующей редакции:

	10.
	ул. Сельхозтехника, д. 1-в
	2

    1.3. дополнить позицией:

	63.
	ул. Понятовская, д. 41
	1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                 А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]